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Forderungsübersicht  2017

1.  Öffentlich-rechtliche Forderungen
1.1 Öffentlich-rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

1.2 Sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen
(insbesondere aus Steuern, Transferleistungen)

2.  Privatrechtliche Forderungen, sonstige Vermögensgegenstände
2.1 Privatrechtliche Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

2.2 Sonstige privatrechtliche Forderungen

 659.010,17
 4.185,11

 654.825,06

 585.607,78
 3.626,56

 548.515,45

bis zu 1 Jahr 1 bis 5 Jahre mehr als 5 Jahre

 658.801,64
 3.976,58

 654.825,06

 585.607,78
 3.626,56

 548.515,45

 208,53
 208,53

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 22.924,59
 9.530,81

 13.393,78

 55.068,83
 3.528,15

 2.735,47

Art der Forderungen

161111

161121

161129

169111

169121

171111

172111

03500.10000
11000.11000
43210.00000
63000.35000
67500.11000
75000.11000
91000.26100
91000.26110

54731.40000

99996.40045

23410.00001
23410.00003
69000.16810
90000.00000
90000.00100
90000.00300
90000.01000
90000.01200
90000.02200

54731.40001

03000.15000
44110.00002
88000.14200

04220.00000

 6.424,81

-967,36

-1.272,34

 658.930,54

-4.105,48

 3.626,56

 545.779,98

 15.670,37

-1.109,15

-5.030,41

 18.036,58

-4.642,80

 3.528,15

 0,00

 28,00
 573,00
 331,43

 1.170,88
 1.696,71

 17,00
 2.578,79

 29,00

-967,36

-1.272,34

 343.791,00
 259.613,94

 3,67
 63,94

 6.342,80
 41.667,00

 6.133,17
 159,08

 1.155,94

-4.105,48

 21,08
 3.591,15

 14,33

 545.779,98

 30,00
 2.056,09

 0,00
 5.793,19
 1.501,11

 15,00
 6.274,98

 0,00

-1.109,15

-5.030,41

 0,00
 0,00
 0,00

 46,74
 10.310,21

 119,82
 6.077,47

 106,66
 1.375,68

-4.642,80

 15,09
 3.513,06

 0,00

 0,00

 6.216,28

-967,36

-1.272,34

 658.930,54

-4.105,48

 3.626,56

 545.779,98

 208,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28,00
 573,00
 140,00

 1.170,88
 1.696,71

 17,00
 2.578,79

 11,90

-967,36

-1.272,34

 343.791,00
 259.613,94

 3,67
 63,94

 6.342,80
 41.667,00

 6.133,17
 159,08

 1.155,94

-4.105,48

 21,08
 3.591,15

 14,33

 545.779,98

 0,00
 0,00

 191,43
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 17,10

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Öffentlich rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Einzelwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Pauschalwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen

Einzelwertberichtigung von übrigen öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Privatrechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Sonstige privatrechtliche Forderungen (brutto)

Verwaltungsgebühren Liegenschaften
Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte
Nutzungsgebühren Friedhof
Beiträge/ Entgelte
Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte
Sonstige Gebühren u. Entgelte Friedhof
Säumniszuschläge
Stundung- und Verzugszinsen

EWB von öffentlich-rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Pauschalwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus 
Dienstleistungen

Sonderposten aus Anzahlungen/ Kita Wimmelburg
Sonderposten aus Anzahlungen/Gebäude Domäne
Erträge aus Kostenerstattungen von übrigen Bereichen/ UHV-Beitrag
Grundsteuer A
Grundsteuer B
Gewerbesteuer
Gemeindeanteil an der Einkommensteuer
Gemeindeanteil an der Umsatzsteuer
Hundesteuer

EWB von sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen

Sonstige Verwaltungs- u. Betriebseinnahmen
Mieten Wohnungsverwaltung Klama
Pachten

Regenwasserkanal/Einzahlung

in EUR

Gesamt-
betrag

31.12.2017

davon mit einer RestlaufzeitGesamt-
betrag

01.01.2017

 1  2  3  4  5
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2.3 Sonstige Vermögensgegenstände

Summe

 33.465,77

 1.244.617,95

bis zu 1 Jahr 1 bis 5 Jahre mehr als 5 Jahre

 33.465,77

 1.244.409,42

 0,00

 208,53

 0,00

 0,00

 48.805,21

 77.993,42

Art der Forderungen

172113

179100

179104

99996.40127

99999.40034

99999.40009

 2.735,47

 41,00

 33.424,77

 2.735,47

 189,00

 48.616,21

 2.735,47

 41,00

 33.424,77

 2.735,47

 189,00

 48.616,21

 2.735,47

 41,00

 33.424,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.735,47

 41,00

 33.424,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Umbuchung negative Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen nach 
privatrechtliche Forderungen

Sonstige Vermögensgegenstände

Wohnungsverwaltung KLAMA

Umbuchung negative Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 
nach privatrechtliche Forderungen

ungeklärte Zahlungsabgänge

Wohnungsverwaltung KLAMA

in EUR

Gesamt-
betrag

31.12.2017

davon mit einer RestlaufzeitGesamt-
betrag

01.01.2017

 1  2  3  4  5


