Forderungsübersicht 2017

Art der Forderungen		Gesamt-	Gesamt-	davon mit einer Restlaufzeit					
		betrag 01.01.2017	betrag 31.12.2017	bis zu 1 Jahr	1 bis 5 Jahre	mehr als 5 Jahre			
			in EUR						
		1	2	3	4	5			
1. Öffentlich-rechtliche Forderungen		22.924,59	659.010,17	658.801,64	208,53	0,00			
1.1 Öffentlich-rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen		9.530,81	4.185,11	3.976,58	208,53	0,00			
161111	Öffentlich rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen	15.670,37	6.424,81	6.216,28	208,53	0,00			
	03500.10000 Verwaltungsgebühren Liegenschaften	30,00	28,00	28,00	0,00	0,00			
	11000.11000 Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte	2.056,09	573,00	573,00	0,00	,			
	43210.00000 Nutzungsgebühren Friedhof	0,00	331,43	140,00	191,43				
	63000.35000 Beiträge/ Entgelte	5.793,19	1.170,88	1.170,88	0,00				
	67500.11000 Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte 75000.11000 Sonstige Gebühren u. Entgelte Friedhof	1.501,11 15,00	1.696,71 17,00	1.696,71 17,00	0,00 0,00	,			
	91000.26100 Säumniszuschläge	6.274,98	2.578,79	2.578,79	0,00	'			
	91000.26110 Stundung- und Verzugszinsen	0,00	29,00	11,90	17,10	'			
161121	Einzelwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen	-1.109,15	-967,36	-967,36	0,00				
	54731.40000 EWB von öffentlich-rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen	-1.109,15	-967,36	-967,36	0,00	,			
161129	Pauschalwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen	-5.030,41	-1.272,34	-1.272,34	0.00				
101123	99996.40045 Pauschalwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen	-5.030,41	-1.272,34	-1.272,34	0,00	,			
1.2 Sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen (insbesondere aus Steuern, Transferleistungen)		13.393,78	654.825,06	654.825,06	0,00	0,00			
169111	Sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen	18.036,58	658.930,54	658.930,54	0,00	0,00			
	23410.00001 Sonderposten aus Anzahlungen/ Kita Wimmelburg	0,00	343.791,00	343.791,00	0,00	0,00			
	23410.00003 Sonderposten aus Anzahlungen/Gebäude Domäne	0,00	259.613,94	259.613,94	0,00				
	69000.16810 Erträge aus Kostenerstattungen von übrigen Bereichen/ UHV-Beitrag	0,00	3,67	3,67	0,00				
	90000.00000 Grundsteuer A	46,74	63,94	63,94	0,00				
	90000.00100 Grundsteuer B 90000.00300 Gewerbesteuer	10.310,21 119,82	6.342,80 41.667,00	6.342,80 41.667,00	0,00				
	90000.0000 Geweindesteder 90000.01000 Gemeindeanteil an der Einkommensteuer	6.077,47	6.133,17	6.133,17	0,00 0,00				
	90000.01200 Gemeindeanteil an der Umsatzsteuer	106,66	159,08	159,08	0,00	,			
	90000.02200 Hundesteuer	1.375,68	1.155,94	1.155,94	0,00				
169121	Einzelwertberichtigung von übrigen öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen	-4.642,80	-4.105,48	-4.105,48	0,00	0,00			
	54731.40001 EWB von sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen	-4.642,80	-4.105,48	-4.105,48	0,00				
2. Privatrech	ntliche Forderungen, sonstige Vermögensgegenstände	55.068,83	585.607,78	585.607,78	0,00	•			
	ntliche Forderungen aus Lieferungen und Leistungen	3.528,15	3.626,56	3.626,56	0,00				
171111	Privatrechtliche Forderungen aus Dienstleistungen	3.528,15	3.626,56	3.626,56	0,00	0,00			
	03000.15000 Sonstige Verwaltungs- u. Betriebseinnahmen	15,09	21,08	21,08	0,00				
	44110.00002 Mieten Wohnungsverwaltung Klama	3.513,06	3.591,15	3.591,15	0,00	•			
	88000.14200 Pachten	0,00	14,33	14,33	0,00	'			
2.2 Sonstige	privatrechtliche Forderungen	2.735,47	548.515,45	548.515,45	0,00	0,00			
172111	Sonstige privatrechtliche Forderungen (brutto)	0,00	545.779,98	545.779,98	0,00	0,00			
	04220.00000 Regenwasserkanal/Einzahlung	0,00	545.779,98	545.779,98	0,00	0,00			
1 von 2				R03_VFSP: (03.05.21 301/0	4 / 09.03.2022 / 09:18			

Forderungsübersicht 2017

Art der Forderungen		Gesamt- betrag 01.01.2017	Gesamt- betrag 31.12.2017	davor bis zu 1 Jahr	n mit einer Restlar 1 bis 5 Jahre	ufzeit mehr als 5 Jahre
		in EUR				
		1	2	3	4	5
172113	Umbuchung negative Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen nach privatrechtliche Forderungen	2.735,47	2.735,47	2.735,47	0,00	0,00
	99996.40127 Umbuchung negative Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen nach privatrechtliche Forderungen	2.735,47	2.735,47	2.735,47	0,00	0,00
2.3 Sonstige Vermögensgegenstände		48.805,21	33.465,77	33.465,77	0,00	0,00
179100	Sonstige Vermögensgegenstände	189,00	41,00	41,00	0,00	0,00
	99999.40034 ungeklärte Zahlungsabgänge	189,00	41,00	41,00	0,00	0,00
179104	Wohnungsverwaltung KLAMA	48.616,21	33.424,77	33.424,77	0,00	0,00
	99999.40009 Wohnungsverwaltung KLAMA	48.616,21	33.424,77	33.424,77	0,00	0,00
Summe		77.993,42	1.244.617,95	1.244.409,42	208,53	0,00

2 von 2 R03_VFSP: 03.05.21 301/04/09.03.2022/09:18